
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.  
poz. 994 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji w następującym składzie:

1) Teresa Koźlarek - Przewodniczący komisji,

2) Adam Rogacki - członek,

3) Grzegorz Gręda - członek,

4) Jolanta Zmudzińska - członek,

5) Maria Miler - członek,

6) Mirosław Leśko - członek.

§ 2. Zasady i tryb działania komisji określa Statut Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Jerzy Staniewski

Id: 708858F0-6DDD-469B-96CF-33BEBA7911E1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada
Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje
składane przez mieszkańców. W tym celu powołuje Komisję skarg wniosków i petycji.

W skład Komisji, zgodnie z art. 18b ust. 2 wyżej cytowanej ustawy wchodzą radni, w tym przedstawiciele
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady
Gminy.

Zasady i tryb działania Komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: 708858F0-6DDD-469B-96CF-33BEBA7911E1. Uchwalony Strona 1




